

Rekor sayıda kadın milletvekili Meclis'te

Meclis, 1934'ten bu yana en fazla kadın vekili bu dönemde ağırlıyor. 73 yılda Meclis'e giren kadın sayısı 186 iken bu seçimde 50 kadın vekil olmayı başardı. Erzurum'dan Fazilet Dağcı Çıglık bu isimlerden biri oldu. 19'DA



Edibe Sözen



Nursuna Memecan



Fazilet Dağcı Çiğlık



Çağla Artemur Özyavuz



Nevin Gaye Erbatur



Ayşe Jale Ağırbaş

Kadınların amacı Meclis'e uzlaşma getirmek

1 Cumhuriyet tarihinde en çok kadın milletvekili bu dönemde Meclis'e girdi. Kadınlara seçilme hakkının tanındığı 73 yılda Meclis'e girebilen toplam kadın sayısı sadece 186. Bu seçimlerde ise 50 kadın Meclis'te görev yapacak. Kadın vekillerin sayısının artması Meclis'te esen sert rüzgârların yumuşaması beklentisini doğuruyor. Kadın vekiller de, Meclis'te hangi görüşte olursa olsun, kadınların siyasetin normalleşmesine katkı sağlayacağı fikrinde birleşiyor. AK Parti milletvekili Prof. Dr. Edibe Sözen, çıkan tablodan memnun. İkinci kez Meclis'e girmeyi başaran Halide İncekara, Meclis'te en önemli işinin kadınların önündeki engelleri kaldırmak olduğunu söylüyor. Karikatürist Salih Memecan'ın eşi Nursuna Memecan, kadınları temsil etmekten büyük bir mutluluk duyduğunu belirtiyor. Kadın vekillerin görüşleri şöyle: **Edibe Sözen (AK Parti):** Bir siyasal hareket, kadın ve gençlere gereken önemi ver-

meden asla başarılı olamaz. CHP, kadın ve gençlere yeterince yer veremediği için başarısız oldu. Türkiye'nin vizyonu için Meclis'te kadın bakış açısı şart.

Halide İncekara (AK Parti): Kadın-erkek ayrımını çok doğru bulmuyorum. Genel başkanımız da aday gösterirken pozitif ayrımcılık yaparak kadınları tercih etmedi. Teşkilat içinde liyakat sahibi olanların önü açıldı.

Nursuna Memecan (AK Parti): Bana verilen görevi Meclis'te en iyi şekilde yerine getireceğim. Partimiz kadına verdiği değeri Meclis'e soktuğu kadın milletvekili sayısı ile göstermiş oldu.

Alev Dedegil (AK Parti): Ben Meclis'te sadece kadınları değil, erkekleri de temsil etmeye çalışacağım.

Zeynep Dağı (AK Parti): Biz siyasetin normalleşmesini istiyoruz. Toplumsal barışta kadınların çok önemli bir yeri vardır. Kadın sezgisinin, toplumsal barışın sağlanmasın-

da katkısı çok büyük olmuştur.

Fazilet Dağcı Çiğlık (AK Parti): Halkımın zenginleşmesi, daha çok işsiz meslek sahibi olup ekmeğe yiyebilmesi için ekonomi alanındaki bilgi ve becerilerimi Erzurum ve ülkem için kullanmak istiyorum.

Çağla Artemur Özyavuz (AK Parti): Kadınların siyasette daha fazla temsil edilmesiyle demokrasi daha da güçlenecek. Özellikle köylerde kadın milletvekiline çok sıcak bakıyorlar.

Ayşenur Bahçekapılı (AK Parti): AK Parti söylediklerinin içini doldurmuş oldu. Meclis'te kadın sayısını artırarak verdiği sözü tuttu. Böylece Cumhuriyet değerlerine sözde değil özde bağlı olduğunu gösterdi.

Nevin Gaye Erbatur (CHP): Bu, kadınların yaptığı büyük mücadelelerin sonucu. Kadınlar Parlamento'da ne kadar çok temsil edilirse o kadar iyi olur. Ben bunun için kadın kotasından yanayım. Kadınlar daha uzlaşmacı. Kadınların dünyaya bakış açısı, deneyimleri

erkeklerle göre daha farklı. Bu sebeple pek çok alanda daha rahat anlaşabiliriz.

Ayşe Jale Ağırbaş (CHP): Kadın vekil sayısında gözle görünür bir artış var; ama yeterli değil. Kadın ve erkek toplumu eşit oranda temsil ediyor; ama Meclis'te düşük oranda yer alıyor. Kadın olan her yer daha farklı olur, hanım elinin değdiği her yer güzelleşir. Toplumsal barış adına da önemli katkıları olur kadınların.

Şenol Bal (MHP): Fedakârlık, nezaket, hoşgörü gibi kadına has duyguların Meclis'te daha fazla olması iyi bir gelişme. Meclis'te kadın vekil sayısı arttıkça Türkiye'nin birçok meselesi daha rahat çözülecektir. Kutuplaşma, olmaması gereken bir durum, buna hem kadın hem de erkek vekillerin dikkat etmesi gerekir.

Sevahir Bayındır (Bağımsız): Meclis'te halkımızın sesi olacağız. Halkımızın sorunları için demokratik çerçevede her türlü yolu deneyeceğiz.

Aslıhan Aydın, Ankara, Nergihan Çelen, İstanbul, Mahir İnanc, Erzurum, Habibe Gülen, İstanbul